
 

Area Finanziaria N. 3 del 09-01-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

3 

Data 

09-01-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DALLA DITTA HALLEY DI 

MATELICA DI UN TERMINALE GSM/GPRS PER TIMBRATURE 

PRESENZE MAGAZZINO OPERAI. 

 

 

N.  22 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  nove del mese di gennaio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
 
 
 
Premesso che il terminale per le timbrature delle presenze degli operai 
installato presso il magazzino di proprietà comunale non è più funzionante già 
da diverso tempo a causa di malfunzionamento della linea telefonica e di 
svariati sbalzi di elettricità che hanno danneggiato in modo irreversibile tale 
apparecchiatura; 
 

Considerato che per il suddetto terminale non sono reperibili pezzi di ricambio 
in quanto apparecchiatura obsoleta; 
 

Visto che, onde rilevare la presenza in servizio  del  personale si   rende 
necessario installare in  loco n.1 MODEM TREXON INTERNO di rilevamento 
presenze a banda magnetica GSM/GPRS; 
 

Visto che, al fine dell’installazione di detta postazione di rilevamento presenze 
questo Ente ha proceduto con il richiedere alla ditta Halley di Matelica apposito 
preventivo in merito precisando che  questo Ente ha interpellato la suddetta in 
quanto già’ fornitrice di tutto il sistema si rilevamento presenza dell’Ente; 
 

Visto il preventivo di spesa inviato dalla ditta Halley di Matelica, dal quale risulta 
che per detta installazione richiede un importo di Euro 451,40 Iva 22% 
compresa, comprensivo di fornitura materiale, installazione e configurazione e 
trasferta; 
 

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare Euro 451,40 Iva compresa con 
imputazione al CAP. 119/1 "spese per l'informatica" Tit. 01.11-1.03.02.19.001 del 



 

Area Finanziaria N. 3 del 09-01-2020 Pag. 2 

bilancio del corrente esercizio finanziario, ove risulta allocata la necessaria 
disponibilità; 

 

Acquisito il Cig: Z8A2B7A666; 
 

Ai sensi dell’art.107,comma 3 lett. D. del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 
n.267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di impegnare la somma di Euro 451,40  Iva compresa, per l’acquisto   di  

n.1 MODEM TREXON INTERNO di rilevamento presenze a banda 
magnetica GSM/GPRS da installare nel locale magazzino sito in  Cascia 
via Pier Paolo Prosperi per i motivi esposti in narrativa; 

2. Di dover imputare detta somma al CAP. 119/1 "spese per l'informatica" Tit. 

01.11-1.03.02.19. del bilancio del corrente esercizio finanziario, ove risulta 
allocata la necessaria disponibilità. 

3.  Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

151, comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del Servizio 

finanziario; 
 

4.  Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi. 
3 



 

Area Finanziaria N. 3 del 09-01-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-02-20 al 26-02-20 Registro Albo pretorio n. 244 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 11-02-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


